
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tekutý vibrátor STRONG Wings to Heaven (15 ml)

Údržba

Tekutý vibrátor skladujte na suchém a temném místě mimo dosah dětí. Při
špatném skladování by mohl gel změnit svou konzistenci nebo ztratit své
vibrující účinky. Pravidelně kontrolujte datum expirace a po jeho uplynutí už
produkt nepoužívejte. Prošlé kosmetické produkty můžou způsobit podráždění
nebo alergickou reakci.

Design a tvar

Papírová krabička v černo-stříbrném designu schovává oválnou lahvičku ve stejném provedení. Lahvička má
praktické stříbrné víčko, které chrání pumpičku před nechtěným stlačením. Celkově se produkt dobře drží v ruce a
přes aplikátor se snadno dávkuje potřebné množství gelu pro stimulaci intimních partií.

Barva

Netradiční zelená barva gelu připomíná trochu kiwi.

Složení

Aqua (voda), glycerin, cyamopsis tetragonoloba gum (guarová guma), alcohol denat, aloe barbadensis leaf juice,
potassium sorbate, lactic acid (kyselina mléčná), spilanthes acmella extract (extrakt z Plamatky zelné), polysorbate
80, sodium benzoate, tocopheryl acetate, mentha arvensis herb oil (silice z máty rolní), sodium saccharin, citric acid
(kyselina citrónová), CI 19140 (tartrazin), CI 42051 (modré barvivo).

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

